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                                Prabuty, dnia 08.02.2021 r. 

 

 Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia  
 Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty 
 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym, na podst. 
art. 275 ust. 1, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), numer  ogłoszenia: 2021/BZP 00003177/01 na: Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Miasta i Gminy Prabuty, w zakresie: Część I Zamówienia: ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej, ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków i Część II Zamówienia: ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych,  ubezpieczenie autocasco, ubezpieczenie 
NNW kierowcy i pasażerów, ubezpieczenie assistance. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od 
Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela poniższych 
wyjaśnień/zmian i stają się ono wiążące dla Wykonawców. 

I. Pytania i odpowiedzi: 

Pytanie nr 1. Prosimy o możliwość ubezpieczenia na ryzykach nazwanych mienia ubezpieczonego w 
systemie pierwszego ryzyko. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2. Czy przedmiotem ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia są: podziemne instalacje, sieci 
wodociągowe i kanalizacyjne? Jeżeli tak prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia dla sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych oraz sanitarnych  do zakresu od ognia i innych zdarzeń losowych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia zgodnie z SWZ mogą być 
instalacje podziemne (patrz np. klauzula awarii instalacji i urządzeń technologicznych). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ ubezpieczeniem objęte są również 
instalacje znajdujące się pod ziemią (m.in. sieć wodociągowa i kanalizacyjna), jeżeli znajdują się 
w wykazie mienia do ubezpieczenia. Brak zgody na zmiany zakresu. 

Pytanie nr 3. Czy przedmiotem ubezpieczenia są powierzone mieszkańcom: 

a) instalacje solarne i fotowoltaiczne,  
b) oczyszczalnie przydomowe i pompy ciepła,  
c) sprzęt elektroniczny nie wykazany w ryzyku sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk? 

Jeśli tak, to proszę o podanie liczby, jednostkowych sum ubezpieczenia oraz łącznej sumy ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający powierza mieszkańcom jedynie sprzęt elektroniczny, który wykazany 
został w Załączniku nr 7 do SWZ, Tabela 3 – Wykaz sprzętu elektronicznego przenośnego: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Prabutach: pkt. 12, 13 i 14 

2) Szkoła Podstawowa w Trumiejkach: pkt. 16 

3) Szkoła Podstawowa w Obrzynowie: pkt. 11 i 13 

4) Szkoła Podstawowa w Rodowie: pkt. 13 
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Pytanie nr 4. Prosimy o informację czy w ramach ubezpieczenia mienia na AR/ryzyka nazwane zostają 
zgłoszone mosty, przepusty, wiadukty i pomosty drewniane? Jeśli tak to proszę o podanie liczby, wskazanie 
ich lokalizacji oraz jednostkowych sum ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia tego typu mienia. 

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci i/lub zakładem utylizacji 
odpadów? Jeżeli tak to proszę o podanie poniższych informacji:  

a) gdzie się znajduje – proszę podać adres  

b) od kiedy funkcjonuje  

c) na jak dużym obszarze się znajduje 

d) czy planowane jest jego zamknięcie, jeżeli tak to kiedy  

e) co znajduje się w najbliższym sąsiedztwie wysypiska ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada / nie zarządza / nie administruje wysypiskiem śmieci czy 
zakładem utylizacji odpadów. Zamawiający prowadzi jedynie punkt selektywnej zbiórki 
odpadów. 

Pytanie nr 6. Czy w zbiorach bibliotecznych znajdują się starodruki lub inkunabuły? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada starodruków i inkunabułów. 

Pytanie nr 7. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o uzupełnienie 
następujących informacji:  

a) łączna ilość starodruków i inkunabułów  

b) wartość najdroższego starodruku lub inkunabułu  

c) prosimy o wskazanie lokalizacji, w których znajdują się starodruki i/lub inkunabuły 

d) prosimy o dokładny opis zabezpieczeń przeciwpożarowych i przeciwkradzieżowych w ww. miejscach 
ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 6. 

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający posiada budynki wyłączone z eksploatacji/użytkowania, (pustostany) 
przeznaczone do rozbiórki lub wyburzenia ? 

Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie posiada takich budynków. 

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ubezpieczenia budynków wyłączonych  
z eksploatacji/użytkowania (pustostany)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10. Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej (tj. 
wartości odtworzeniowej mienia pomniejszona o zużycie techniczne). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje 
poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo 
pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego 
warunku wraz z określeniem przyczyny. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

Pytanie nr 12. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach 
ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w 
przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z 
określeniem przyczyny.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 
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Pytanie nr 13. Które z budynków znajdują się pod nadzorem konserwatora zabytków? Prosimy o podanie ich 
wartości. 

Odpowiedź: Pod nadzorem konserwatora zabytków znajdują się budynku wskazane w Tabeli Nr 
2, poz. 2, pkt. 2 i 3: Kościółek Polski i Wieża Brama Kwidzyńska. 

Pytanie nr 14. Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na 
użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż mienie użytkowane jest zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

Pytanie nr 15. Czy w którymkolwiek obiekcie zgłoszonym do ubezpieczenia znajduje się zadaszenie 
namiotowe, (łukowe, balonowe)? Jeśli tak to proszę o podanie liczby, wskazanie ich lokalizacji oraz 
jednostkowych sum ubezpieczenia 

Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada wiedzy na ten temat lub coś podobnego. 

Pytanie nr 16. Czy gmina jest położona na terenach powodziowych?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie jest to teren powodziowy. 

Pytanie nr 17. Czy były szkody z powodzi od roku 1997, jeżeli tak proszę o podanie wysokości wypłat. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie było takiego przypadku. 

Pytanie nr 18. Proszę o informacje czy w ciągu 3 najbliższych lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, 
jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość. 

Odpowiedź: Najbliższe inwestycje określa plan postępowań na 2021, link do planu: 
http://bip.prabuty.pl/art,4342,plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-na-rok-2021 

Pytanie nr 19. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego szkód powstałych w napowietrznych liniach 
przesyłowych i dystrybucyjnych z „jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 750 m od 
ubezpieczonych budynków i budowli” na „jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 250 m od 
ubezpieczonych budynków i budowli” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 20. Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk mają być 
drogi. 

Odpowiedź: Zamawiający wnioskuje jedynie o ubezpieczenie dróg i chodników wewnętrznych – 
patrz Załącznik nr 6 do SWZ. Drogi publiczne nie są przedmiotem ubezpieczenia w ryzyku 
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. 

Pytanie nr 21. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe prosimy o podanie całkowitej ich długości 
oraz wartości. Proszę o informację ile km dróg jest utwardzonych a ile km nieutwardzonych ? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 20. 

Pytanie nr 22. Prosimy o wprowadzenie limitu dla szkód polegających na zalaniu wskutek topnienia śniegu i 
lodu w wysokości 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 23. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej nie 
będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, 
farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 24. W odniesieniu do rozszerzenia o OC z tyt. wykonywania władzy publicznej prosimy o 
wprowadzenie dodatkowego zapisu o treści: „Poza wyłączeniami określonymi w OWU Ubezpieczyciel nie 
odpowiada również za szkody:  

a) związane z popełnieniem przestępstwa przez osobę objętą ubezpieczeniem  

b) które Ubezpieczony jest obowiązany naprawić wyłącznie z uwagi na względy słuszności  

c) powstałe w wyniku niewypłacalności  
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d) powstałe wskutek ujawnienia wiadomości poufnej  

e) wynikłe z decyzji podjętych przez Ubezpieczonego w zakresie sprawowanej przez niego funkcji, za 
które uzyskał korzyść osobistą lub dążył do jej uzyskania”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 25. Proszę o potwierdzenie że zakres terytorialny ubezpieczenia OC poza terytorium RP (Europa) 
dotyczy tylko podróży służbowych, wycieczek oraz wymiany uczniów itp. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż ubezpieczenie OC dotyczy wypadków ubezpieczeniowych 
powstałych na terytorium RP oraz za granicą z wyłączeniem USA, Kanady, Nowej Zelandii i 
Australii, w przypadkach opisanych w SWZ oraz podczas zagranicznych delegacji służbowych 
pracowników Ubezpieczonego w związku z wykonywaniem pracy (obowiązków służbowych). Do 
takich przypadków należą m.in. podróże służbowe, wycieczki czy wymiany uczniów. 

Pytanie nr 26. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie do 10.000 PLN limitu wysokości szkody 
wskazanego w Klauzuli szybkiej likwidacji szkód ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 27. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
Klauzuli akceptacji zmiany wartości mienia ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 28. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
Klauzuli ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 29. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
Klauzuli transportowania ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 30. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie do 50.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w 
rocznym okresie ubezpieczenia limitu odpowiedzialności wskazanego w Klauzuli zalaniowej ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 31. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
Klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 32. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
Klauzuli kosztu dodatkowego utraty wody lub innych cieczy ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 33. Prosimy o informację kiedy i jakie remonty zostały przeprowadzone w budynkach starszych 
niż 30 lat ? 

Odpowiedź: Zamawiający na bieżąco remontuje budynki, w zależności od potrzeb i możliwości 
finansowych. 

Pytanie nr 34. Prosimy o informację jakie mienie znajdujące się na plaży w Stańkowie nad Jeziorem Sowica 
ma zostać objęte ochroną ubezpieczeniową ?, 

Odpowiedź:  Brak mienia. 

Pytanie nr 35. Prosimy o informację jakie mienie znajdujące się na plaży miejskiej nad J. Dzierzgoń w 
Julianowie ma zostać objęte ochroną ubezpieczeniową ?, 

Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 7 do SWZ – Tabela nr 2. 

Pytanie nr 36. W odniesieniu do zapisu dotyczącego zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, tj. 
„odpowiedzialność z tytułu administrowania i zarządzania nieruchomościami”, prosimy o potwierdzenie, że 
intencją Zamawiającego nie jest włączenie do zakresu ubezpieczenia obowiązkowego ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej Zarządcy Nieruchomości, 



 
Znak sprawy: IZP.271.1.2021.KK 

Strona 5 
 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 37. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu: „odpowiedzialność za szkody (inne niż szkody w środowisku naturalnym) związanie z przetwarzaniem 
odpadów (prowadzeniem punktu selektywnej zbiórki odpadów) - limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie 
wypadki ubezpieczeniowe: 300 000,00 zł”, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 38. Prosimy o potwierdzenie że ochroną ubezpieczeniową w ramach OC organizatora imprez nie 
będą objęte imprezy ekstremalne, rozumiane jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiągnięcia 
maksymalnych wrażeń, związane z aktywnością fizyczną zagrażającą zdrowiu i życiu zgodnie z definicją 
poniżej:sporty wysokiego ryzyka – sporty motorowe i motorowodne (tj. sporty, których nie można uprawiać 
bez silnika stosowanego jako bezpośredni napęd lub jako siła pociągowa), lotnicze (szybownictwo, 
baloniarstwo, spadochroniarstwo, lotniarstwo, paralotniarstwo, motolotniarstwo oraz wszelkie ich odmiany), 
alpinizm, speleologia, wspinaczka skalna, rafting i wszystkie jego odmiany, nurkowanie z użyciem 
specjalistycznego sprzętu, żeglarstwo morskie, surfing, kitesurfing, windsurfing, jazda na nartach lub 
snowboardzie poza oznakowanymi trasami zjazdowymi, skoki bungee, sporty walki oraz uczestniczenie w 
wyprawach do miejsc charakteryzujących się ekstremalnymi warunkami klimatycznymi lub przyrodniczymi. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 39. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie do 50.000 PLN limitu odpowiedzialności dla 
szkód powstałych podczas pokazów pirotechnicznych ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 40. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu :„odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizacją wyścigów lub pokazów konnych, 
rowerowych, samochodowych, wodnych, motorowych lub lotniczych” ?, 

Odpowiedź: Zamawiający wyłączył już z zakresu ubezpieczenia wnioskowany punkt – patrz 
odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 05.02.20212 r. 

Pytanie nr 41. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu: „odpowiedzialność cywilna najemcy za szkody powstałe w pojazdach, z których ubezpieczony 
korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia lub innej podobnej formy korzystania z cudzej 
rzeczy – limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe: 50 000,00 zł” ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 42. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisów dotyczących szkód powstałych w dziełach sztuki i eksponatach muzealnych, instrumentach 
muzycznych, pojazdach (np. w warsztatach szkolnych), sprzęcie elektronicznym (w tym telefonach 
komórkowych, laptopach, tabletach itp.), biżuterii, gotówce, dokumentach w ubezpieczeniu odpowiedzialności 
cywilnej za szkody w mieniu przechowywanym, kontrolowanym lub chronionym przez Ubezpieczonego, 
polegające na jego uszkodzeniu, zniszczeniu lub utracie (OC przechowawcy) ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 43. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych w 
ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej za szkody w mieniu powierzonym Ubezpieczonemu w celu 
wykonania na nim obróbki, naprawy lub innych czynności w ramach usług wykonywanych przez 
Ubezpieczonego, zapisu: „Ochroną objęte są szkody powstałe podczas transportu” ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 44. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu odpowiedzialności w wysokości 
50.000 PLN w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe w mieniu należącym do 
pracowników Ubezpieczonego lub do ich osób bliskich lub innych osób za które Ubezpieczony ponosi 
odpowiedzialność, w tym szkody w pojazdach mechanicznych ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 45. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu: „odpowiedzialność za szkody wyrządzone w związku z pełnieniem funkcji inwestora, wynikające z 
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uchybień przy organizowaniu procesu budowy na podstawie art. 18 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 
budowlane” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 46. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu: „odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego zgodnie z art. 448 kc w związku z art. 23 i 24 kc  z tytułu 
naruszenia przepisów o ochronie danych osobowych - limit odpowiedzialności 50 000,00 zł na jeden i 
wszystkie wypadki ubezpieczeniowe” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 47. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej 
za szkody powstałe w związku z katastrofą budowlaną zapisu: „w tym związane z mieniem przeznaczonym do 
rozbiórki” ?, 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 48. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie lub przeniesienie do klauzul fakultatywnych 
zapisu: „odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z posiadaniem lub użytkowaniem sprzętu 
pływającego z zastrzeżeniem że ochrona obowiązuje wyłącznie w odniesieniu do sprzętu pływającego 
napędzanego siłą ludzkich mięśni - limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe:. 
200 000,00 zł” ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 49. Prosimy o uzupełnienie informacji na temat konstrukcji wszystkich budynków w Załączniku nr 
7 do SIWZ, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszelkie dane, którymi dysponuje w chwili obecnej 
znajdują się w Załączniku nr 7 do SWZ. 

Pytanie nr 50. Prosimy o informację jakie mienie jest przechowywane w magazynie przy ul. Koszarowej ? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na Pyt. Nr 60 pkt. b) do wyjaśnień do treści Specyfikacji  
Warunków Zamówienia z dnia 05.02.2021 r. 

Pytanie nr 51. Prosimy o podanie łącznej wartości telefonów komórkowych, 

Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 6 (ubezpieczenie na pierwsze ryzyko) i nr 7 do SWZ – Tabela nr 3. 

Pytanie nr 52. Prosimy o podanie łącznej wartości tabletów, 

Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 6 (ubezpieczenie na pierwsze ryzyko) i nr 7 do SWZ – Tabela nr 3. 

Pytanie nr 53. Prosimy o podanie łącznej wartości iPod-ów, 

Odpowiedź: Patrz Załącznik nr 6 (ubezpieczenie na pierwsze ryzyko) i nr 7 do SWZ – Tabela nr 3. 

Pytanie nr 54. Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla pojemników na 
odpady należących do ubezpieczającego lub pojemników użyczonych przez ubezpieczającego na terenie 
Miasta i Gminy Prabuty, do n/w zdarzeń: 
1) ogień,  
2) uderzenia pioruna,  
3) wybuch, 
4) upadek statku powietrznego,  
5) wiatr,  
6) grad,  
7) deszcz. 
8) zaleganie śniegu i lodu,  
9) trzęsienie ziemi,  
10) zapadanie się ziemi,  
11) osuwanie się ziemi,  
12) lawina,  
13) zalanie,  
14) dym i sadza,  
15) uderzenia pojazdu lądowego,  
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16) huk ponaddźwiękowy,  
17) przepięcia,  
18) upadek drzew, budynków lub budowli ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 55. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie NNW członków OSP jest ubezpieczeniem o 
charakterze dobrowolnym, a nie obowiązkowym ubezpieczeniem NNW strażaków. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

II. Zmiana terminów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

1. W związku z wniesionymi zapytaniami Zamawiający, na podst. art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia termin 
składania ofert: 

 Oferty należy składać do dnia 17.02.2021 r. do godz. 12:00. 

2. Zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie treści Ogłoszenia o 
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w dniu dzisiejszym, tj. 08.02.2021 r. pod numerem 
2021/BZP 00005791/01. 

3. Ponadto w związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulegają następujące terminy: 

 Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 17.02.2021 r. o godz. 12:30. 

 Termin związania ofertą upływa dnia 18.03.2021 r. 

 

Zatwierdził: 08.02.2021 r. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

Marek Staniszewski 


